

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000225/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****7 - ADMINISTRACAO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 4668 ARIELSON BATISTA DEROMA 01447931645</b>						
1	133.000.210	BATENTE DE FERRO 3M	UN	30	70,00	2.100,00
2	133.000.209	CADEIRINHA 25X35 DE 3M	UN	50	96,80	4.840,00
4	133.000.190	CALHA CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVMT	150	22,83	3.424,50	
5	133.000.191	CALHA CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVMT	150	63,90	9.585,00	
6	133.000.192	CALHA CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVMT	150	78,00	11.700,00	
7	133.000.194	CALHA CHAPA GALVANIZADA Nº 24 GSG, DESENVMT	150	66,93	10.039,50	
8	133.000.195	CALHA CHAPA GALVANIZADA Nº 24 GSG, DESENVMT	150	96,00	14.400,00	
9	133.000.179	CANTONEIRA 1 1/2 X 1/4 DE 6M	UN	20	190,00	3.800,00
10	133.000.178	CANTONEIRA 2 X 1/4 DE 6M	UN	30	265,00	7.950,00
13	133.000.184	CANTONEIRA 5/8 X 1/8 DE 6M	UN	80	40,00	3.200,00
14	133.000.193	CHAPA CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVMT	150	96,00	14.400,00	
16	145.000.020	CHAPA PRETA 18 X 3000 X 1,20	UN	20	315,00	6.300,00
17	145.000.018	CHAPA PRETA 20 2000 X 1,20	UN	20	155,00	3.100,00
18	145.000.019	CHAPA PRETA 22 2000 X 1,20	UN	20	130,00	2.600,00
19	133.000.196	CHAPIM METÁLICO COM PINGADEIRA, CHAPA GAIMT	150	69,00	10.350,00	
20	145.000.025	COLUNA 100X100 6M	UN	20	518,00	10.360,00
21	133.000.197	CONDUTOR AP DO TELHADO TUBO PVC ESGOTO MT	150	48,88	7.332,00	
22	133.000.240	CONDUTOR EM AÇO GALVANIZADO 100MM	MT	150	65,00	9.750,00
23	133.000.229	FERRO REDONDO 3/4 DE 6M	UN	70	125,00	8.750,00
24	133.000.228	FERRO REDONDO 3/8 DE 6M	UN	50	32,00	1.600,00
25	133.000.171	METALON 20X20 DE 6M	UN	100	56,25	5.625,00
26	133.000.176	METALON 25X25 DE 6M	UN	20	70,50	1.410,00
27	133.000.169	METALON 30X20 DE 6M	UN	100	70,50	7.050,00
28	133.000.221	METALON 30X30 DE 6M	UN	20	85,00	1.700,00
29	133.000.170	METALON 40X20 DE 6M	UN	40	85,00	3.400,00
30	133.000.175	METALON 40X40 DE 6M	UN	30	112,50	3.375,00
31	133.000.168	METALON 50X30 DE 6M	UN	80	112,50	9.000,00
32	133.000.174	METALON 50X50 DE 6M	UN	50	141,25	7.062,50
33	133.000.173	METALON 60X60 DE 6M	UN	40	168,75	6.750,00
34	133.000.167	METALON 70X30 DE 6M	UN	30	141,25	4.237,50
35	133.000.172	METALON 80X80 DE 6M	UN	40	226,25	9.050,00
36	145.000.024	PAINEL 20 CHAPA 2M	UN	100	202,00	20.200,00
37	145.000.026	PAINEL CHAPA 20 3M	UN	100	330,00	33.000,00
38	133.000.218	REBITE POP ALUMÍNIO	UN	800	0,78	624,00
39	133.000.215	ROLAMENTO V 3"	UN	20	51,80	1.036,00
40	133.000.214	ROLAMENTO V 4"	UN	20	66,47	1.329,40
41	133.000.241	RUFO E CONTRA RUFO CHAPA GALVANIZADA Nº :MT	150	35,00	5.250,00	
42	133.000.242	RUFO E CONTRA RUFO CHAPA GALVANIZADA Nº :MT	150	40,00	6.000,00	
43	133.000.243	RUFO E CONTRA RUFO CHAPA GALVANIZADA Nº :MT	150	45,00	6.750,00	
45	145.000.017	TELA QUADRICULADA MALHA 1" FIO 12	M2	100	93,00	9.300,00
46	133.000.027	TELHA GALVANIZADA	M2	1.000	45,00	45.000,00
47	145.000.029	TUBO REDONDO 1 1/2" CHAPA 14	UN	50	141,50	7.075,00
48	145.000.030	TUBO REDONDO 1 1/2" CHAPA 18	UN	50	85,00	4.250,00
49	145.000.031	TUBO REDONDO 1" CHAPA 14	UN	50	94,15	4.707,50
50	145.000.032	TUBO REDONDO 1" CHAPA 18	UN	50	56,50	2.825,00
51	133.000.235	TUBO REDONDO 2" 6M	UN	50	142,50	7.125,00
52	145.000.027	TUBO REDONDO 2" CHAPA 14	UN	50	188,15	9.407,50
53	145.000.028	TUBO REDONDO 2" CHAPA 18	UN	50	112,50	5.625,00
54	133.000.208	VIGA U 3" SIMPLES DE 6M	UN	40	210,00	8.400,00
55	133.000.204	VIGA U 5" SIMPLES DE 6M	UN	50	309,80	15.490,00
56	133.000.207	VIGA U ENR 3" DE 6M	UN	50	241,87	12.093,50
57	145.000.022	VIGA U ENR 4 X12	UN	50	315,00	15.750,00

Total Proponente: 425.478,90

**Proponente: 6253 UAIX COMERCIO E SERVICOS LTDA**

3	145.000.023	CALHA CHAPA 1,20M	MT	150	50,86	7.629,00
11	133.000.183	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 DE 6M	UN	100	49,00	4.900,00
12	133.000.244	CANTONEIRA 4 X 1/4 DE 6M	UN	30	552,00	16.560,00
15	145.000.021	CHAPA PRETA 12 X 3000 X 1,20	UN	20	699,00	13.980,00

Total Proponente: 43.069,00

Total Centro de Custo: 468.547,90

Valor Total da Licitação: 468.547,90